
TROFEO DELLE SOCIETA' - Fase Provinciale Fisi PD

43_COPPA CITTA' DI PADOVA

SLALOM SPECIALE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSFFA-0001 Cod.FISI: G_MAS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y

GARA CAL. FED. O REG. N°

COD. ORGANIZZATORI 03036 NOME SOCIETA' SKI1 TEAM

LOCALITA' SAN MARTINO DI CASTROZZA DATA 27/ 1/2019

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO BANDIERA MARCO 20459 NOME PISTA REKORD

ARBITRO PARTENZA 1740 m

DIRETTORE DI GARA BONATO E. 11711 ARRIVO 1610 m

DISLIVELLO 130 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 16/047/TN/A

TRACCIATORE CAILOTTO ANDREA

APRIPISTA - A - - B -

- C - - D -

- E - - F -

- G - - H -

- I - - J -

NUMERO DI PORTE 51 50

ORA DI PARTENZA 12.30

TEMPO: NEVE: TEMPERATURA P: 0°C A: 0°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

F= 730

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

GIOVANI / SENIORES - FEMMINILE

1 102 42607 MILANATO Silvia 348.23 2001 VE 00154 C.U.S. PADOVA A.S.D. 58.09 0.00 100

2 103 42750 MENEGHETTI Francesca 2001 VE 02145 S.C. TERME EUGANEE A. 1'02.72 58.18 80

3 101 42060 CECCARELLO Giorgia 2000 VE 02145 S.C. TERME EUGANEE A. 1'05.33 90.98 60

4 104 34862 CECCARELLO Sofia 2002 VE 02145 S.C. TERME EUGANEE A. 1'12.03 175.18 50

ISCRITTI ....... 4

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

27/01/2019  /  Primiero San Martino di Castro S8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



TROFEO DELLE SOCIETA' - Fase Provinciale Fisi PD

43_COPPA CITTA' DI PADOVA

SLALOM SPECIALE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSMFA0262 Cod.FISI: G_MAS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y

GARA CAL. FED. O REG. N°

COD. ORGANIZZATORI 03036 NOME SOCIETA' SKI1 TEAM

LOCALITA' SAN MARTINO DI CASTROZZA DATA 27/ 1/2019

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO BANDIERA MARCO 20459 NOME PISTA REKORD

ARBITRO PARTENZA 1740 m

DIRETTORE DI GARA BONATO E. 11711 ARRIVO 1610 m

DISLIVELLO 130 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 16/047/TN/A

TRACCIATORE CAILOTTO ANDREA

APRIPISTA - A - - B -

- C - - D -

- E - - F -

- G - - H -

- I - - J -

NUMERO DI PORTE 51 50

ORA DI PARTENZA 12.30

TEMPO: NEVE: TEMPERATURA P: 0°C A: 0°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 271.11 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 271.11

F= 730

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

GIOVANI / SENIORES - MASCHILE

1 130 34880 CAPPELLO Tito 139.57 1991 VE 00029 S.C. PADOVA A.S.D. 54.18 0.00 100

2 126 41178 TOSATO Federico 343.10 1999 VE 02145 S.C. TERME EUGANEE A. 55.72 20.75 80

3 129 44835 BAU' Alessandro 2002 VE 01718 S.C. AMICI DELLA MONT 57.77 48.37 60

4 124 42425 ZURLO Giacomo 327.72 2000 VE 01718 S.C. AMICI DELLA MONT 58.54 58.74 50

5 128 44821 PASTRELLO Francesco 2002 VE 01718 S.C. AMICI DELLA MONT 1'17.97 320.54 45

ISCRITTI ....... 8

NON PARTITI .... 1

127 42959 SIMIO Nicola 301.60 2001 VE 00029 S.C. PADOVA A.S.D.

NON ARRIVATI ... 1

125 40887 TOMBOLATO Francesco 338.67 1999 VE 01718 S.C. AMICI DELLA MONT

SQUALIFICATI ... 1

131 35063 PASSUELLO Pietro 1991 VE 03036 S.C. SKI 1 TEAM A.S.D PORTA N. 21

27/01/2019  /  Primiero San Martino di Castro S8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



TROFEO DELLE SOCIETA' - Fase Provinciale Fisi PD

43_COPPA CITTA' DI PADOVA

SLALOM SPECIALE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: MCMFA0234 Cod.FISI: G_MAS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y

GARA CAL. FED. O REG. N° FA0234

COD. ORGANIZZATORI 03036 NOME SOCIETA' S.C. SKI 1 TEAM A.S.

LOCALITA' Primiero San Martino di Castroz DATA 27/ 1/2019

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO NOME PISTA

ARBITRO PARTENZA m

DIRETTORE DI GARA ARRIVO m

DISLIVELLO m

N° OMOLOGAZIONE NAZ.

TRACCIATORE

APRIPISTA - A - - B -

- C - - D -

- E - - F -

- G - - H -

- I - - J -

NUMERO DI PORTE

ORA DI PARTENZA

TEMPO: NEVE: TEMPERATURA P: 0°C A: 0°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

F= 730

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER C - MASCHILE

1 105 2745 MAESTRELLI Piero 1949 VE 00029 S.C. PADOVA A.S.D. 1'10.66 0.00 100

ISCRITTI ....... 2

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 1

106 7635 DAN Alberto 1958 VE 03036 S.C. SKI 1 TEAM A.S.D PORTA N. 9

27/01/2019  /  Primiero San Martino di Castro S8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



TROFEO DELLE SOCIETA' - Fase Provinciale Fisi PD

43_COPPA CITTA' DI PADOVA

SLALOM SPECIALE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: MBMFA0233 Cod.FISI: G_MAS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y

GARA CAL. FED. O REG. N° FA0233

COD. ORGANIZZATORI 03036 NOME SOCIETA' S.C. SKI 1 TEAM A.S.

LOCALITA' Primiero San Martino di Castroz DATA 27/ 1/2019

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO NOME PISTA

ARBITRO PARTENZA m

DIRETTORE DI GARA ARRIVO m

DISLIVELLO m

N° OMOLOGAZIONE NAZ.

TRACCIATORE

APRIPISTA - A - - B -

- C - - D -

- E - - F -

- G - - H -

- I - - J -

NUMERO DI PORTE

ORA DI PARTENZA

TEMPO: NEVE: TEMPERATURA P: 0°C A: 0°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 294.64 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 294.64

F= 730

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER B - MASCHILE

1 107 8885 RAMPAZZO Stefano 289.86 1960 VE 02145 S.C. TERME EUGANEE A. 57.78 0.00 100

2 108 9023 CESARATO Massimo 307.79 1960 VE 03036 S.C. SKI 1 TEAM A.S.D 59.25 18.57 80

3 111 16708 MIOTTO Andrea 330.98 1967 VE 03036 S.C. SKI 1 TEAM A.S.D 1'00.80 38.16 60

4 117 18382 BALLARIN Fabio 380.14 1969 VE 03036 S.C. SKI 1 TEAM A.S.D 1'02.40 58.37 50

5 115 13285 ZANGONI Michele 1964 VE 01718 S.C. AMICI DELLA MONT 1'02.68 61.91 45

6 113 15837 CAPPELLO Andrea 1966 VE 01718 S.C. AMICI DELLA MONT 1'03.84 76.56 40

7 114 16746 GIOVANNONI Umberto 1967 VE 03036 S.C. SKI 1 TEAM A.S.D 1'03.89 77.19 36

8 112 15892 ZEN Alberto 361.68 1966 VE 01718 S.C. AMICI DELLA MONT 1'05.00 91.22 32

9 109 12275 BAU' Vellis 1963 VE 01718 S.C. AMICI DELLA MONT 1'09.69 150.47 29

ISCRITTI ....... 12

NON PARTITI .... 1

116 21006 BERTO Flavio 280.75 1971 VE 03036 S.C. SKI 1 TEAM A.S.D

NON ARRIVATI ... 2

110 14454 SONDA Valerio 191.96 1965 VE 00923 A.S.D. S.C. CITTA' MU

118 19364 DAVIRNO Luca 1969 VE 01718 S.C. AMICI DELLA MONT

27/01/2019  /  Primiero San Martino di Castro S8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali

Max
Evidenziato



F= 730

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

SQUALIFICATI ... 0

27/01/2019  /  Primiero San Martino di Castro S8 / 2

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



TROFEO DELLE SOCIETA' - Fase Provinciale Fisi PD

43_COPPA CITTA' DI PADOVA

SLALOM SPECIALE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: MAMFA0231 Cod.FISI: G_MAS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y

GARA CAL. FED. O REG. N° FA0231

COD. ORGANIZZATORI 03036 NOME SOCIETA' S.C. SKI 1 TEAM A.S.

LOCALITA' Primiero San Martino di Castroz DATA 27/ 1/2019

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO NOME PISTA

ARBITRO PARTENZA m

DIRETTORE DI GARA ARRIVO m

DISLIVELLO m

N° OMOLOGAZIONE NAZ.

TRACCIATORE

APRIPISTA - A - - B -

- C - - D -

- E - - F -

- G - - H -

- I - - J -

NUMERO DI PORTE

ORA DI PARTENZA

TEMPO: NEVE: TEMPERATURA P: 0°C A: 0°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

F= 730

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER A - MASCHILE

1 122 33129 MAESTRELLI Giuseppe 318.20 1988 VE 00029 S.C. PADOVA A.S.D. 55.56 0.00 100

2 123 31650 MURER Nicola 1985 VE 03036 S.C. SKI 1 TEAM A.S.D 1'03.75 107.61 80

3 120 30384 PELLIZZON Andrea 1983 VE 01718 S.C. AMICI DELLA MONT 1'11.12 204.44 60

ISCRITTI ....... 5

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 2

119 28592 PERNECHELE Francesco 1980 VE 01718 S.C. AMICI DELLA MONT

121 31806 CIVIERO Paolo 311.26 1985 VE 01718 S.C. AMICI DELLA MONT

SQUALIFICATI ... 0

27/01/2019  /  Primiero San Martino di Castro S8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



TROFEO DELLE SOCIETA' - Fase Provinciale Fisi PD

43_COPPA CITTA' DI PADOVA

SLALOM SPECIALE

CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TOTALE

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' PUNTI

1 00029 S.C. PADOVA A.S.D. 192

2 01718 S.C. AMICI DELLA MONTAG 176

3 02145 S.C. TERME EUGANEE A.D. 151

4 03036 S.C. SKI 1 TEAM A.S.D. 123

5 00154 C.U.S. PADOVA A.S.D. 40

27/01/2019  /  Primiero San Martino di Castro SC / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



TROFEO DELLE SOCIETA' - Fase Provinciale Fisi PD

43_COPPA CITTA' DI PADOVA

SLALOM SPECIALE

CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TOTALE

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' PUNTI

1 00029 S.C. PADOVA A.S.D. 192

1 130 34880 CAPPELLO Tito 139.57 1991 VE 00029 S.C. PADOVA A.S.D. 54.18 100

2 122 33129 MAESTRELLI Giuseppe 318.20 1988 VE 00029 S.C. PADOVA A.S.D. 55.56 80

19 105 2745 MAESTRELLI Piero 1949 VE 00029 S.C. PADOVA A.S.D. 1'10.66 12

2 01718 S.C. AMICI DELLA MONTAG 176

4 129 44835 BAU' Alessandro 2002 VE 01718 S.C. AMICI DELLA MONTAG 57.77 50

7 124 42425 ZURLO Giacomo 327.72 2000 VE 01718 S.C. AMICI DELLA MONTAG 58.54 36

11 115 13285 ZANGONI Michele 1964 VE 01718 S.C. AMICI DELLA MONTAG 1'02.68 24

14 113 15837 CAPPELLO Andrea 1966 VE 01718 S.C. AMICI DELLA MONTAG 1'03.84 18

16 112 15892 ZEN Alberto 361.68 1966 VE 01718 S.C. AMICI DELLA MONTAG 1'05.00 15

18 109 12275 BAU' Vellis 1963 VE 01718 S.C. AMICI DELLA MONTAG 1'09.69 13

20 120 30384 PELLIZZON Andrea 1983 VE 01718 S.C. AMICI DELLA MONTAG 1'11.12 11

22 128 44821 PASTRELLO Francesco 2002 VE 01718 S.C. AMICI DELLA MONTAG 1'17.97 9

3 02145 S.C. TERME EUGANEE A.D. 151

3 126 41178 TOSATO Federico 343.10 1999 VE 02145 S.C. TERME EUGANEE A.D. 55.72 60

5 107 8885 RAMPAZZO Stefano 289.86 1960 VE 02145 S.C. TERME EUGANEE A.D. 57.78 45

12 103 42750 MENEGHETTI Francesca 2001 VE 02145 S.C. TERME EUGANEE A.D. 1'02.72 22

17 101 42060 CECCARELLO Giorgia 2000 VE 02145 S.C. TERME EUGANEE A.D. 1'05.33 14

21 104 34862 CECCARELLO Sofia 2002 VE 02145 S.C. TERME EUGANEE A.D. 1'12.03 10

4 03036 S.C. SKI 1 TEAM A.S.D. 123

8 108 9023 CESARATO Massimo 307.79 1960 VE 03036 S.C. SKI 1 TEAM A.S.D. 59.25 32

9 111 16708 MIOTTO Andrea 330.98 1967 VE 03036 S.C. SKI 1 TEAM A.S.D. 1'00.80 29

10 117 18382 BALLARIN Fabio 380.14 1969 VE 03036 S.C. SKI 1 TEAM A.S.D. 1'02.40 26

13 123 31650 MURER Nicola 1985 VE 03036 S.C. SKI 1 TEAM A.S.D. 1'03.75 20

15 114 16746 GIOVANNONI Umberto 1967 VE 03036 S.C. SKI 1 TEAM A.S.D. 1'03.89 16

5 00154 C.U.S. PADOVA A.S.D. 40

6 102 42607 MILANATO Silvia 348.23 2001 VE 00154 C.U.S. PADOVA A.S.D. 58.09 40
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Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali


